

	
	

		
			
						Přejít na hlavní obsah
						Přejít na patičku
			
			
	
	
		
			
				
					
		[image: Knihovna Nová Paka]	
					

			

				
						O nás
	Novinky
	Historie knihovny
	Výpůjční řád
	Výroční zpráva 2023



	Čtenářský účet
	Katalog
	Online katalog
	Návody



	Kontakt
	Adresa
	Napište nám



	Kalendář akcí
	Aktuální
	Galerie



	Naše služby
	Oddělení pro dospělé
	Oddělení pro děti
	Knihobox
	Ceník
	MVS (Meziknihovní výpůjční služba)
	E-knihy



	Pro děti
	Akce
	Akce, které potěšily
	Jak k nám přišli



	Univerzita 3. věku
	Aktuální semestr
	Proběhlo




					
						
							
						
					

				

									
						
	
		
			
			
			
							
					

	

	
					

								

		

	




	
		
			
									
						
		[image: Knihovna Nová Paka]	
						

								

												
											

								

																		
								
	
		
			
			
			
							
					

	

	
								

												
					
						
							
						
					

				

			

		

	



	
		
			
				
					
												
														
								URL not found							

													

												
							HomeURL not found
						

					

				

			

		

	

	



	
		
		
		[image: Knihovna Nová Paka]	
		O nás
	Novinky
	Historie knihovny
	Výpůjční řád
	Výroční zpráva 2023



	Čtenářský účet
	Katalog
	Online katalog
	Návody



	Kontakt
	Adresa
	Napište nám



	Kalendář akcí
	Aktuální
	Galerie



	Naše služby
	Oddělení pro dospělé
	Oddělení pro děti
	Knihobox
	Ceník
	MVS (Meziknihovní výpůjční služba)
	E-knihy



	Pro děti
	Akce
	Akce, které potěšily
	Jak k nám přišli



	Univerzita 3. věku
	Aktuální semestr
	Proběhlo





	
		
			
			
			
					

	

	

	




			
								

					
												
						
	
		404

		
			Jejda...

			Omlouváme se, 
ale něco se pokazilo.

			Hlavní stránka
		

	


						

										

								


						
			
	



	
		
			Najdete nás na


		

	




	
		
			F. F. Procházky 70

509 01 Nová Paka

493 722 500, 607 512 180


		

	



	
		
			[image: TOPlist]
		

	




Knihovna
	Kalendář akcí
	Univerzita 3. věku
	Pro děti
	Výpůjční řád
	Zásady cookies (EU)
	Přístupnost webových stránek









Katalog
	Vstup do online katalogu
	Čtenářský účet
	Návody









Služby knihovny
	Oddělení pro dospělé
	Oddělení pro děti
	Knihobox
	Ceník
	MVS (Meziknihovní výpůjční služba)









Užitečné odkazy
	Národní knihovna ČR
	Souborný katalog ČR
	Česká digitální knihovna
	Významné osobnosti Nové Paky
	Knihovna Václava Čtvrtka v Jičíně
	Studijní a vědecká knihovna v HK
	Knihovna města Hradec Králové
	Svaz knihovníků
	Knihovny.cz
	Ptejte se knihovny
	Týden knihoven
	Bookstart – S knížkou do života
	Čte sy rád
	Čtení pomáhá
	Noc s Andersenem
	Březen měsíc čtenářů
	Citace


















	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]






			Městská knihovna Nová Paka © 2024. Všechna práva vyhrazena.


 





		









	
		
			


		

	







		


	


	
	
			
				
								
					Login				
			
	
				
								
					Register				
			

		
			
				
					
						
						
							Login						

						
							Password						

						
							Forgot password?
							 Remember me
						

						
							
						

						

					

				

			

					
	





	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas









































